Муниципальное казенное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Белозерская детская юношеская спортивная школа»

Приказ
20 октября 2015 год                                                                                                     № 52
Об утверждении  адресов мест тестирования ВФСК «ГТО»
С целью организации и проведения видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в Белозерском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   следующий перечень адресов мест тестирования ВФСК :

Адрес центра тестирования ВФСК «ГТО»

641360, Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. К. Маркса, 6 .
Адреса мест тестирования ВФСК «ГТО»
МКОУ "Белозерская СОШ" 641360, Курганская область, Белозерский район,
с. Белозерское, ул. К. Маркса, 36
МКОУ "Боровская СОШ" 641366, Курганская область, Белозерский район,
с. Боровое, ул. Школьная, 2
МКОУ «Памятинская СОШ»   641350, Курганская область, Белозерский район, с. Памятное, ул. Данилова, 18

МКОУ «Першинская СОШ»   641353, Курганская область, Белозерский район, с. Першино, ул. Школьная, 2
МКОУ «Романовская СОШ»   641367, Курганская область, Белозерский район, с. Романовское, переулок Школьный, 1
МКОУ «Светлодольская СОШ»   -   641341, Курганская область, Белозерский район, с. Светлый Дол, пер. Школьный, 1
МКОУ «Стеклозаводская СОШ»   -   641356, Курганская область, Белозерский район, п. Стеклозавод, ул. Вараксиной, 8
МКОУ «Ягоднинская СОШ»   -   641354, Курганская область, Белозерский район, д. Ягодная, ул. Центральная, 1
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ДОД «Белозерская ДЮСШ»                           П.А.Макаров

Муниципальное казенное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Белозерская детская юношеская спортивная школа»

Приказ
20 октября 2015 год                                                                                                   № 51

О возложении обязанностей руководителя структурного подразделения
В связи с созданием Муниципального центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в Белозерском районе на базе МКОУ ДОД «Белозерская ДЮСШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Возложить обязанности руководителя Муниципального центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в Белозерском районе на Бессонову Нелли Викторовну с 22 октября 2015 года.
Директор МКОУ ДОД «Белозерская ДЮСШ»                           П.А.Макаров